

PRODUCT NAME: Knorr Flan Mix & Caramel Sauce 8P 15z

ITEM #: 10048001920054

UPC #: 48001920057

DU #: 67954634

INGREDIENT LIST:

Caramel Sauce: HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, WATER, NATURAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, POTASSIUM SORBATE (USED TO PROTECT QUALITY).

Dessert Mix: SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, CARRAGEENAN, PALM OIL, EGGS, ARTIFICIAL FLAVOR, RIBOFLAVIN (FOR COLOR), NATURAL FLAVORS, BETA CAROTENE (FOR COLOR). CONTAINS: EGG.

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS:

Yes

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS:

Contains a bioengineered food ingredient -This unit not intended for individual sale -Nutrition facts panel format: Tabular with not a significant source statement and %DV disclaimer: *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. -Not a significant source of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin D, calcium, iron and potassium. -Contains a bioengineered food ingredient -Serving size 1 2/3 Tbsp (13g) (makes 1/2 cup prepared) -Nutrition Facts Panel Format: Dual full format (Flan Mix / As prepared per directions) with footnote. -Prep Directions 1. Fully cover bottom of individual 4 oz molds with one tablespoon of Knorr® Caramel Sauce and chill until slightly set. 2. Add contents of Knorr® Flann Mix pouch to two quarts (64 fl oz) of milk. Bring to a boil stirring constantly. 3. Simmer for 1 minute and stir. 4. Ladle hot mixture into prepared molds. 5. Refrigerate 2-4 hours or until set. 6. To serve, invert finished product onto plate and serve chilled. Yield will be approximately 64 (4 fl oz) servings. -This unit not intended for individual sale. -

ON-PACK NUTRITION - CARAMEL SAUCE

Nutrient	Per 100 g	Serving Size 1 Tbsp (21g) 21 g	Dietary guidelines (RDA) 21 g
Calories	290 kcal	60 kcal	
Total Fat	0 g	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0 g	0%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 mg	0%
Sodium	5 mg	0 mg	0%
Total Carbohydrate	72 g	15 g	5%
Dietary Fiber	0 g	0 g	0%
Total Sugars	61 g	13 g	
Includes Added Sugars	60 g	13 g	26%
Protein	0 g	0 g	
Vitamin D	1.4 mcg	0 mcg	0%
Calcium	1 mg	0 mg	0%
Iron	0 mg	0 mg	0%
Potassium	25 mg	0 mg	0%

ALLERGENS - CARAMEL SAUCE:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM